
UCHWAŁA NR XXV/272/20 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/165/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  - 470.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne -utwardzenie drogi na osiedlu we Wrzosowie) – 
130.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 (Oświata i wychowanie – remont dachu w Szkole Podstawowej) – 
100.000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 (Pozostała działalność – remont dachu hali sportowej) – 240.000,00 zł  

§ 2. Planowany deficyt zwiększa się o 470.000,00 zł do kwoty 5.417.000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 3. Zwiększa się przychody o 470.000,00 zł do kwoty 5.417.000,00 zł , zgodnie z zał. Nr 1 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAE42B6-4BAB-4739-8688-EF4FFFAB6C22. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXV/272/20

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 6 października 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   5.417.000,00

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950 5.417.000,00

Rozchody ogółem:    

1 Udzielone pożyczki 991  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAE42B6-4BAB-4739-8688-EF4FFFAB6C22. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

